
 

UCHWAŁA Nr XXVI/221/2009 

RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Długosiodle. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz.U. z 1997r. Nr 85, poz. 

539 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Długosiodło nr V/38/2007 z dnia 05 lutego 2007r. w roz-

dziale III – Organy biblioteki, organizacja, pracownicy § 14 otrzymuje brzmienie: „Biblioteka prowadzi Wy-

pożyczalnię, Czytelnię oraz Filię Biblioteczną w Blochach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krystyna Rytelewska 

 

 

 


